
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 26/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 28 lutego 2023 r. zmienionego 
zarządzeniem nr 48/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem nr 62/2023 z dnia 28 kwietnia 
2023 r. i zarządzeniem nr 73/2023 z dnia 31 maja 2023 r. i zarządzeniem nr 86/2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z art. 50 ust. 6 i art. 52 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, który 
przedstawia się następująco: 
 
 

DOCHODY  
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Dodatkowe zadania 
oświatowe 

758  75814  2100  243.016,00 

Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych 

801 80153 2100 4.321,63 

Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy 

854 85415 3290 4.800,00 

Ogółem:     252.137,63  
PRZYCHODY 

   § Plan 
Fundusz Pomocy – Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

 39,01 

    39,01 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA W ŁOCHOWIE  

 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 

801 80153 4350 560,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798EC22C-7F6B-4D8D-8644-F0C01D369CF5. Podpisany Strona 1



będącym obywatelom 
Ukrainy  
Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych  

801  80195  4350  13.572,00  

801  80195  4740  5.000,00  
801  80195  4750  17.500,00  
801  80195  4850  5.690,00  

 

801  80195  4860  9.858,00  
Ogółem:     52.180,85  

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W ŁOCHOWIE  
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 
będącym obywatelom 
Ukrainy 

801 80153 4350 2.264,16 

801  80195  4350  38.445,00  
801 80195 4370 8.000,00 
801  80195  4740  8.000,00  
801  80195  4750  21.039,01  
801  80195  4850  6.000,00  

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych  

801  80195  4860  25.251,00  
Ogółem:     108.999,17  

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W OSTRÓWKU  
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 
będącym obywatelom 
Ukrainy 

801 80153 4350 947,45 

801  80195  4350  14.484,00  
801  80195  4740  3.000,00  
801  80195  4750  11.500,00  
801  80195  4850  3.000,00  

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801  80195  4860  24.463,00  
Ogółem:     57.394,45  

PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WINCENTEGO WITOSA W GWIZDAŁACH  
 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 
będącym obywatelom 
Ukrainy 

801 80153 4350 353,93 

801 80195 4350 1.000,00 
801  80195  4740  845,00  
801  80195  4750  8.375,00  

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801  80195  4850  1.610,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798EC22C-7F6B-4D8D-8644-F0C01D369CF5. Podpisany Strona 2



Ogółem:     12.183,93 
PLAN WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KAMIONNIE 

 Dział Rozdział § Plan 
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 
będącym obywatelom 
Ukrainy 

801 80195 4350 152,46 

Ogółem:     152,46 
PLAN WYDATKÓW SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W ŁOCHOWIE  

 Dział  Rozdział  §  Plan  
801 80195 4350 5.000,00 

801 80195 4370 1.200,00 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych 

801  80195  4860  4.232,00  

Ogółem:     10.432,00  
PLAN WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ŁOCHOWIE  

 Dział  Rozdział  §  Plan  
Zapewnienie 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych uczniom 
będącym obywatelom 
Ukrainy – obsługa zadania  

801 80153 4350 42,78 

Realizacja dodatkowych 
zadań oświatowych  

801  80195  4350  5.991,00  

Stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy 

854 85415 3290 4.800,00 

Ogółem:     10.833,78 

”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom poszczególnych jednostek budżetowych 
w Gminie Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798EC22C-7F6B-4D8D-8644-F0C01D369CF5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


